
令和2年2月19日  

関係各位 
 

NPO法人 地域ケア政策ネットワーク 

全国キャラバン・メイト連絡協議会 

事務局長・菅原 弘子 

 

認知症サポーターキャラバン 令和元年度 表彰式・報告会 
延期のご連絡 

 

「認知症サポーターキャラバン」事業につきましては、平素より格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 各所からお問い合わせをいただいているところでございますが、当連絡協議会では、

都内でも新型コロナウイルス感染症の発生が確認されるなか、参加者の方の健康・安全

をはじめ諸般を鑑み、3 月 9 日（月）に予定しておりました「認知症サポーターキャラ

バン表彰式・報告会」の開催を延期することといたしました。 

せっかくお申し込みいただいており残念に存じますが、苦渋の決断をすることとなり

ました。直前のご連絡となり申し訳ありません。 

なお、「認知症サポーターキャラバン表彰式・報告会」につきましては、下記の日時に

て延期の上、開催を予定しておりますので、ぜひご参加いただければ幸いです。 

日時：令和2年7月14日（火）10：00～15：30（予定） 

会場：砂防会館 別館シェーンバッハ・サボー（東京都千代田区平河町2-7-5） 

※詳細は改めて当会Webサイト等にてご連絡差し上げます。 

 今後とも何卒よろしくご協力のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 
 

 

特定非営利活動法人                  

地 域 ケ ア 政 策 ネ ッ ト ワ ー ク 

全国キャラバン・メイト連絡協議会 

〒162-0843 新宿区市谷田町 2-7-15 

市ヶ谷クロスプレイス 4階 

Tel03-3266-0551 Fax03-3266-1670 

担当：石黒、土屋 

                                

 

  

                                                                  

                                 

 


